香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而

產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1252）

本公司全資附屬公司

天瑞集團水泥有限公司

二零一三年（經審核）及
二零一四年首三季（未經審核）

財務報表摘要

根據中國相關法律及法規，天瑞水泥於二零一三年（經審核）及二零一四年首九個月

（未經審核）的財務報表（「天瑞水泥財務資料」）須於二零一三年天瑞水泥公司債券的

有效期內在中國債券信息網 ( h t t p : / / www . c h i n a b o n d . c om . c n )及中國貨幣網

(http://www.chinamoney.com.cn)刊載。

下表載列天瑞水泥財務資料的若干主要財務數字：

截至

二零一四年

九月三十日

截至

二零一三年

十二月

三十一日

（人民幣千元） （人民幣千元）
（未經審核） （經審核）

總資產 21,672,704 20,435,334

總負債 14,078,289 13,267,263

擁有權益（或股東權益） 7,594,415 7,168,071

– 1 –

截至

二零一四年

九月三十日

止九個月

截至

二零一三年

九月三十日

止九個月

（人民幣千元） （人民幣千元）
（未經審核） （未經審核）

營業額 6,821,544 6,316,086

純利潤 414,525 335,534

經營活動所產生的現金淨額 1,620,681 545,176

現金及現金等價物淨增加 1,242,854 335,491

期終現金及現金等價物 4,394,979 932,423

天瑞水泥財務資料乃根據中國公認會計準則按天瑞水泥的內部管理賬目編製，有關財務

資料未經審核或審閱，並且在審核過程中可予調整。有關資料僅限於天瑞水泥，並不能

全面反映本公司及其附屬公司整體的財政狀況或情形。股東及潛在投資者買賣本公司證

券時務請謹慎行事，且不應過分依賴或利用該資料。

承董事會命

中國天瑞集團水泥有限公司

主席

李留法

中國河南省，汝州市，二零一四年十一月三日

於本公告日期，董事會由以下成員組成：

主席兼非執行董事

李留法先生

執行董事

楊勇正先生、徐武學先生及李江銘先生

獨立非執行董事

孔祥忠先生、王平先生及杜曉堂先生

– 2 –